
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLICIÓN Ma.Dbbrtato UD ÓO 

ABOGADO LUIS SOLORZANO VALLEJO 
Porter io DTENDROTÉ DESCOMPIATAS MEIRCBALA 

QUE se han presentado a este A testisgnios de 
escrtturs pública de conetltnción de SECURIDAD HONTDANÍA. DÉL BALL 
FICO SEDONTPAC CTA, LTDA., otorsaja ante el Motario Sexto del 
centón Machala el 29 de enero 1e 1094, Suntamente cor le solicitud 
para su aprobación; 

a cad 

QuE mediante Oficio o. 960625 de 17 de mayo de 199 del Comando 
Conjunto de las Fuerzas Armadas, eníte el visto bueno para la 
constitución de la compañía SEGQRTOAD PORTUARIA DEL PACIFICO 
SEPCORTPAC CIA. LTDA. 

QUE se ha emitido Informó favorable para la aprobación solicitada; 

EN — ejercicio de Jas atribuciones delegalas por el señor 
0 Superintendente de Coppañías, mediante Resoluciones Nos, AD!M-9283 

de 138 de noviembre de 1992, ADM-93213 de 1 de diciembre de 1903; 
Y, ANM-G3006 de 11 de enero de 1992; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - APROBAR la constitución de SEGURIDAD PORTUARIA 

DEL PACIFICO SUPORTRAC CIA, LTDA, con domiailio en Machala, en 
los términos constentes en la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, DOF uña *8Z,. en uno 
de los perióticos de wayor circulación en Hechala. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Sexto tel cantón 
Machala: tome nota al margen de la matriz de la escritura que 
se aprueba, Jel contenido de la presente Resolución; 5) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Machala inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, «) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

0 COMUNIQUESE..- DADA y fiemada en Machpla, 8 3 pa coo 
CS SEO 

    

 



  

ra
 2 = .. cn
 iento como tal que he dado cumpliniento a lo 

estipulado en el Artículo SEGUNDO , de la Resolución 

MUME TO O A AA A RR 

    
SEXTO 

MACHALA - EL GRO » ECUADOR       
CERTIFICO: —Que la presente Resolución > queda inscrito 

  

en el Registro Mercantil con el No. 332 y anotado en 

el Repertorio bajo el No. 694.-x-X-X-K-X-X-X-X-X-X"X-X-K=> 

Machala, a 5 de Junio de 1.996 

  

 


